

# OKRESNÍ SOUD V PŘEROVĚ

Smetanova 2016/2, 750 11 Přerov,

tel.: 581 279 111, fax: 581 279 224, e-mail: podatelna@osoud.pre.justice.cz, IDDS: cw9abfm

NAŠE ZNAČKA: 37 Si 113/2023

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Ing. Pavla Michálková

DNE: 3. 5. 2023

Specialis s.r.o, advokátní kancelář  
Palackého 151/10  
Prostějov

## Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený,

Okresní soud v Přerově obdržel dne 28. 4. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), v níž jste *žádali o poskytnutí následujících informací:*

- *všech anonymizovaných verzí soudních rozhodnutí vydaných podepsaným soudem od roku 2014 do dnešního dne ve věci*
  1. *Žaloby na uložení povinnosti bezplatně odstranit vadu díla – oprava na osobním automobilu;*
  2. *Náhrady škody způsobené porušením povinnosti z odpovědnost za vadu – týkající se opravy osobního automobilu;*

*Pakliže na tato rozhodnutí navazovala rozhodnutí odvolacího či dovolacího soudu, žádáte rovněž o poskytnutí anonymizované verze i těchto rozhodnutí.*

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ vyhovuji Vaší žádosti a sděluji Vám, že u Okresního soudu v Přerově nebyla od roku 2014 dosud podána žaloba na uložení povinnosti bezplatně odstranit vadu díla - opravu na osobním automobilu ani žaloba na náhradu škody způsobenou porušením povinnosti z odpovědnost za vadu týkající se opravy osobního automobilu, tedy u zdejšího soudu nebylo v uvedeném období vydáno žádné rozhodnutí týkající se shora uvedených předmětů řízení.

S pozdravem

Ing. Pavla Michálková  
dozorčí úřednice Okresního soudu v Přerově  
pověřená poskytováním informací dle zák. č. 106/1999 Sb.